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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS S.AS

Sefior '
JUEZ 72 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C

E. S. D.

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

PROCESO: EJECUTIVO )

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO: ANGEL NORBERTO BAUTISTA PEDREROS
RADICACION: 2018 - 0166

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liquidacién mes a mes de las obligaciones que se estan haciendo exigibles, a
manera de resumen tenemos:

1. PAGARE 74188620

DATOS
Tasa de Mora Maxima permitida
Fecha Inicio Mora  09/02/2018
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $ 15.548.419,00
INTERESES SOBRE CAPITAL ACTUAL $ 11.679.286,58
TOTAL LIQUIDACION $ 27.227.705,58

TOTAL: VEINTISIETE MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS
CINCO PESOS CON 58/100 MCTE ($ 27.227.705,58 MCTE)

Respetuosamente.
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PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. 51.602,619 Bogota
T.P. 34457 C.S.J.
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Direccion oficina: Carrera 7 numero 32 - 29 Oficina 1001
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Correo elecirénico piedadvelasco@velascoasociados.com.co
PBX 744 62 30 ;E&)y



1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 74188620

PERIODO DE INTERES No. TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DiAs
08/02/2018 | 28/02/2018 21 31,52% 2,3092% 0,0751% s 15.548.419,00 | $ 15.548.419,00 | § 245159,15 | $ 245.159,15
01/03/2018 | 31/03/2018 31 31,02% 2,2770% 0,0740% S 15.548.419,00 | $ 356.918,19 | $ 602.077,34
01/04/2018 | 30/04/2018 | 30 30,72% 2,2575% 0,0734% $ 1554841900 $ 342.473,02 | $ 944,550,37
01/05/2018 | 31/05/2018 31 30,66% 2,2536% 0,0733% $ 15.548.419,00 | $ 353.282,08 | $ 1.297.832,45
01/06/2018 | 30/06/2018 30 30,42% 2,2379% 0,0728% $ 15.548.419,00 | S 339.534,63 | S 1.637.367,08
01/07/2018 | 31/07/2018 31 30,05% 2,2134% 0,0720% S 15.548.419,00 | $ 347.047,22 | $ 1.984.414,29
01/08/2018 | 31/08/2018 31 29,91% 2,2045% 0,0717% $ 15.548.419,00 | $ 345.674,65] S 2.330.088,94
01/09/2018 | 30/05/2018 30 29,72% 2,1918% 0,0713% $ 15.548.419,00 | $ 332.602,79 | $ 2.662.691,73
01/10/2018 | 31/10/2018 31 29,45% 2,1740% 0,0707% S 15.548.419,00 | $ 340.936,02 | $ 3.003.627,75
01/11/2018 | 30/11/2018 30 29,24% 2,1602% 0,0703% S 15.548.419,00 | $ 327.861,70 | $ 3.331.489,45
01/12/2018 | 31/12/2018 31 29,10% 2,1513% 0,0700% S 15.548.419,00 | $ 337.409,28 | $ 3.668.898,72
01/01/2019 | 31/01/2019 31 28,74% 2,1275% 0,0692% $ 15.548.419,00 [ $ 333.719,16 | $ 4.002.617,88
01/02/2019 | 28/02/2019 28 29,55% 2,1809% 0,0710% $ 15.548.419,00 | $ 308.910,01 ) 5 4.311.527,90
01/03/2019 | 31/03/2019 | 31 29,06% 2,1483% | 0,0699% $  15.548.419,00 | $ 336.948,57 | $ 4.648.476,47
01/04/2019 | 30/04/2019 30 28,98% 2,1434% 0,0697% $ 15.548.419,00 | $ 325.335,85| § 4.973.812,32
01/05/2019 | 31/05/2019 31 29,01% 2,1454% 0,0698% $ 15.548.419,00 [ § 336.487,71 | $ 5.310.300,03
01/06/2019 | 30/06/2019 30 28,95% 2,1414% 0,0697% S 15.548.419,00 | $ 325.038,36 | $ 5.635.338,40
01/07/2019 | 31/07/2019 31 28,92% 2,1394% 0,0696% $ 15.548.419,00 | $ 335.565,50 | $ 5.970.903,90
01/08/2019 | 31/08/2019 31 28,98% 2,1434% 0,0697% $ 15.548.419,00 | $ 336.180,38 | $ 6.307.084,28
01/09/2019 | 30/09/2019 30 28,98% 2,1434% 0,0697% $ 15.548.419,00 | § 32533585 S 6.632.420,13
01/10/2019 | 31/10/2019 31 28,65% 2,1216% 0,0690% $ 15.548.419,00 | $ 332.795,02 | $ 6.965.215,15
01/11/2019 | 30/11/2019 30 28,55% 2,1150% 0,0688% $ 15.548.419,00 | $ 321.065,27 | $ 7.286.280,43
01/12/2019 31/12/2019' 31 28,37% 2,1030% 0,0684% S 15.548.419,00 | $ 329.915,81 | $ 7.616.196,23
01/01/2020 | 31/01/2020 31 28,16% 2,0891% 0,0680% $ 15.548.413,00 | S 327.752,28 | $ 7.943.948,51




01/02/2020 | 29/02/2020 29 28,59% 2,1176% 0,0689% $ 15.548.419,00 | $ 310.747,70 | $ 8.254.696,21
01/03/2020 | 31/03/2020 31 28,43% 2,1070% 0,0686% $ 15.548.419,00 | $ 330.533,31 | $ 8.585.229,52
01/04/2020 | 30/04/2020 30 28,04% 2,0811% 0,0677% $ 15.548.419,00 | $ 315.981,67 | $ 8.901.211,18
01/05/2020 | 31/05/2020 31 27,29% 2,0312% 0,0661% S 15.548.419,00 | $ 318.751,27 { $ 9.219.962,45
01/06/2020 | 30/06/2020 30 27,18% 2,0238% 0,0659% $ 15.548.419,00 | $ 307.363,40 | $ 9.527.325,85
01/07/2020 | 31/07/2020 31 27,18% 2,0238% 0,0659% $ 15.548.419,00 | $ 317.608,84 | $ 9.844.934,69
01/08/2020 | 31/08/2020 31 27,44% 2,0412% 0,0665% $ 15.548.419,00  $ 320.307,53 | $ 10.165.242,22
01/09/2020 | 30/09/2020 30 27,53% 2,0472% v 0,0666% $ | 15.548.419,00 | $ 310.877,82| $ 10.476.120,05
01/10/2020 | 31/10/2020 31 27,14% 2,0211% 0,0658% $ 15.548.419,00 | $ 317.193,17 | $ 10.793.313,22
01/11/2020 | 30/11/2020 30" 26,76% 1,9957% 0,0650% $ 15.548.419,00 | $ 303.133,33 | $§ 11.096.446,55
01/12/2020 | 31/12/2020 3 26,19% 1,9574% 0,0638% $ 15.548.419,00 | $ 307.282,45 | $ 11.403.728,99
01/01/2021 | 28/01/2021 28 25,98% 1,9432% 0,0633% $ 15.548.419,00 | $ 275.557,59 | $ 11.679.286,58

TOTALES $ - $ 15.548.419,00 $ 15.548.419,00 $ 11.679.286,58 $ 11.679.286,58

RESUMEN DE LIQUIDACION TOTAL

CONCEPTO VALOR “
CAPITAL ACTUAL $ 15.548.419,00
INTERESES SOBRE CAPITAL ACTUAL $ 11.679.286,58
TOTAL LIQUIDACION $ 27.227.705,58




5/2/2021 . ‘ Correo: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook
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PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2018 - 0166 ’7\/‘7

pvalegal@velascoasociados.com.co <pvalegal@velascoasociados.com.co>
Jue 4/02/2021 4:43 PM
Para: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl72bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@l 1 archivos adjuntos (272 KB)
CM 72 - ANGEL NORBERTO BAUTISTA PEDREROS -~ LIQUIDACION CREDITO.pdf;

JUEZ 72 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C

PROCESO EJECUTIVO

RADICACION 2018 - 0166

DEMANDANTE BANCO BOGOTA

DEMANDADO(S) | ANGEL NORBERTO BAUTISTA PEDREROS

ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota D.C.

T.P. No. 34.457 del C.S.J

Carrera 7 No. 32 — 29 Oficina 1001

E-mail: pvalegal@velascoasociados.com.co
PBX:7446230

Bogota D.C.

https:/foutiook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADE4MDA2MWYxLTBhYJAINGYwYi1iMmMwLTBiYzBIMTNKYmU20AAQAEqyY9yQoY 11vi%2BHbKLNE. ..
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Republica de Coiombizg
Rarna Judicial dei Podst Buablico

| MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C.
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En la fechayala hora

@ las 8. A.M. se fij9 en lista el presente proceso

, L . L

por el térming legal c@nfotme al Art, M6 con
Liqut 80 e\~ (J S

Del C. De'P. Civil, para efectos el t'raslgdo anterior.

comienza a correr el

o2 FEB 2071

vence

- a las 5:9.M,
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